AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG

CIF; P-0312200-I Plaça de la Camunitat Valenciana, 1 - 03690 Sant Vicent del Rospeig (Alacant) TIF.: 965675065 – Fax: 965669651

TIF.; 965675065 – Fax: 965669651 Web: http://www.raspelg.org E-mail: contratacion@raspelg.org CONTRACTACIÓ

ANUNCIO

Convocatoria licitación en procedimiento abierto expte. CSUM02/12.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig.

b) Dependencia que tramita el expediente: Área de Contratación.

c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig, Área de Contratación.

2) Domicilio: Plaça de la Comunitat Valenciana, 1.

3) Localidad y código postal: San Vicente del Raspeig - 03690.

4) Teléfono: 965.67.50.65.

5) Telefax: 965.66.96.51.

Correo electrónico: contratación@raspeig.org.

7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.raspeig.org.

8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta fin plazo presentación.

d) Número de expediente: CSUM02/12.

2. Objeto del Contrato:

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción; Suministro y mantenimiento de equipos de impresión en régimen de alquiler en varias áreas del Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig.

c) División por lotes: No corresponde.

d) Lugar de ejecución/entrega: Dependencias del Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig.

1) Domicilio: Plaça de la Comunitat Valenciana, 1.

2) Localidad y código postal: San Vicente del Raspeig - 03690.

e) Plazo de ejecución: Tres (3) anualidades.

f) Admisión de prórroga: No.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

- b) Procedimiento: Negociado con publicidad.
- d) Criterios de adjudicación: Cláusula 5.4 PCT.
- 4. Valor estimado del contrato: 92.561,98 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto 92.561,98 euros. Importe total 112.000,00 euros.

Garantías exigidas.

Provisional: no se exige.

7. Requisitos específicos del contratista:

b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Cláusula 4ª PCJA.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 15 días naturales desde el siguiente a la publicación del presente anuncio.

c) Lugar de presentación:

1. Dependencia: Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig, Área de Contratación

2) Domicilio: Placa de la Comunitat Valenciana, 1

Localidad y código postal: San Vicente del Raspeig - 03690.

Dirección electrónica; www.raspeig.org

f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: 2 meses desde la apertura de ofertas.

9. Apertura de ofertas:

d) Fecha y hora: Se indicará mediante aviso a los licitadores.

LA ALCALDESA, Dº Luisa Pastor Lillo

